
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

8 квітня 2019 року № 114

Про закінчення опалювального
сезону 2018 – 2019 років

Відповідно до пункту 5 Правил надання послуг з централізованого
опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення та типового
договору про надання послуг з централізованого опалення, постачання
холодної та гарячої води і водовідведення, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 21.07.2016, листа Полтавського обласного центру з
гідрометеорології від 08.04. 2019 №32-03-46/85, телефонограми Гребінківської
районної державної адміністрації від 08.04.2019 № 01-45/165, виконавчий
комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:
1. Дати дозвіл керівникам: виробничого підрозділу «Пасажирське вагонне
депо Гребінка» регіональної філії «Південна залізниця» публічного
акціонерного товариства «Українська залізниця», обласного виробничого
підприємства теплового господарства «Лубнитеплоенерго», виробничого
підрозділу «Кременчуцьке територіальне управління» філії «Центр будівельно-
монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» регіональної філії
«Південна залізниця» акціонерного товариства «Українська залізниця»,
товариства з обмеженою відповідальністю «Східтеплоенерго», виробничого
підрозділу «Локомотивне депо Гребінка» регіональної філії «Південна
залізниця» акціонерного товариства «Українська залізниця», які надають
послуги з централізованого опалення, та керівникам підприємств, установ та
організацій на закінчення опалювального сезону 2018 – 2019 років з 00.00
годин 10.04.2019 року.

Міський голова В. Колісніченко


